Председатель

Совета регионального отделения

Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение

первых»

Курганской области
(наименование субъекта Российской Федерации)

Лоськов Сергей Евгеньевич

 (ФИО)

РЕШЕНИЕ
заседания Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»

Курганской области
(наименование субъекта Российской Федерации)

от 31.01.2023 г. № 1

___________в режиме ВКС, дистанционно_____________________
(место проведения заседания)

Присутствовали:

1. Алексеева Ксения Дмитриевна

2. Белоусов Василий Александрович

3. Бессонов Станислав Владимирович

4. Власова Анжелика Игоревна

5. Гладкая Светлана Юрьевна

6. Жорнова Татьяна Анатольевна

7. Клементьева Татьяна Сергеевна

8. Колмогорова Наталья Ивановна

9. Лоськов Сергей Евгеньевич

10. Лукина Анна Андреевна

11. Маленьких Наталия Александровна

12. Моторина Елена Александровна

13. Попова Алёна Валерьевна

14. Ребенок Галина Ивановна

15. Самойлова Марина Леонидовна

16. Саяпова Анастасия Сергеевна

17. Суворов Алексей Иванович

18. Томчаковский Олег Владимирович

19. Хлебников Иван Николаевич

20. Хлыстов Сергей Сергеевич

21. Шмидт Светлана Александровна

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» Курганской области (далее – Движение) составляет 21

человек, из них в заседании присутствует 21 человек. Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. О создании первичных отделений Движения.

В соответствии с пунктами 8.23.6. и 10.5. Устава Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

(далее – Движение) Совет регионального отделения Движения Курганской области

решил :

1. Создать первичное (ые) отделение (я) Движения в образовательных

организациях:

№

п/п

ИНН

организации

Наименование организации

1 4508002647 ГБПОУ «Кособродский профессиональный техникум»

2 4501114380 МБУ города Кургана «Курганский дом молодёжи»

3 4501036020 МБОУ «Гимназия № 27»

4 4501033572 МБОУ Г. КУРГАНА «СОШ № 50»

5 4501114133 ГБПОУ «Курганский техникум сервиса и технологий»

6 4501032522 МАОУ города Кургана «СОШ №7»

7 4502003436 МБОУ «СОШ №2»

8 4525004838 МКОУ «СОШ №1» Г.ЩУЧЬЕ

9 4510022993 ГБОУ «ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ»

10
4510018595

МБОУ «Кетовская СОШ имени контр-адмирала Иванова

В.Ф.»

11

4501035643

МБОУ города Кургана «Средняя общеобразовательная

школа № 48»

12 4522005590 МКОУ «Иванищевская ООШ»

13 4501019063 ГБПОУ «Курганский педагогический колледж»

14

4501109447

ЧОУ «Школа-интернат №17 среднего общего образования

имени Д.М. Карбышева ОАО «Российские железные

дороги»

15
4503002428

МКОУ «Альменевская средняя общеобразовательная

школа»

Результаты голосования «за» 21

 «против» нет

 «воздержались» нет

Секретарь заседания

Совета регионального отделения

Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых»

Курганской области
          (наименование субъекта Российской Федерации)

  ______________ /Саяпова А.С.
        (подпись)                    (ФИО)